A sylvestris folia, capparis radix. mar-
 rubium cum cerato vel hordeacea
 farina hydrelæo subacta, nastur-
 tium cum ficibus, hederæ folia te-
 nella & ipsi quoque corymbi tri-
 ti: lapathi agrestis radix cum aceto,
 lini semen aut fœnumgræcum
 cum aceto subactum addita radice
 capparis, aut myrobalano aut ni-
 tro, cotonca mala cum cerato, my-
 ricæ folia trita cum rosacco vn-
 guento vel cerato, polium cum a-
 ceto, alumen cum melle, cyclami-
 nus in aceto cocta & illita, croco-
 magma cum aceto coctum & in-
 unctum, cinis qui è fabrorum offi-
 cinis reicitur cum aceto aut rosa-
 ceo ad viscidum lentoris compagem
 C redactus. Fœnumgræcum, sinapi, e-
 ruca, nasturtium, myrrha & calx
 viua, equis partibus immixta visco
 prius calfacto: sic & anisum, nitti
 spuma & calx viua, æquis partibus
 excepta melle, Aliud: Fœnumgræ-
 cum, sinapi, cruca, nasturtium &
 calx viua, æquali singula pondere
 excipiantur melle vel aceto vel li-
 xiuio. Aliud: Calx viua & myrrha
 æquali pondere cum oleo prius
 calfacto misceantur.

Hydropicis hæc in potu auxi-
 liantur: agarici tres oboli cum vi-
 no, viticis feminis sextula, eius-
 dem decoctum, sambuci radice
 decoctum, aut feminis eiusdem
 triti drach.j. cum vini cyathis duo-
 bus, alcyonium Mileesium cum a-
 qua: decocti radice vitis sylvestris,
 quæ Latinè viticula dicitur, cyathi
 tres cum vini aqua marina diluti
 cyathis tribus: succi anagallidis
 cyathus vnus per se. Androsaces
 herbæ decoctum, aut eadem con-
 tusa exhibeatur è vino vel aceto
 vel aqua: ducit autem copiosas vri-
 nas: sed & semen eadem præstat.
 Plantaginis nonnihîl præsumptis
 ficcioribus eduliis quotidie co-
 medatur, insuperque deinde cibi
 reliqui assumentur. Iuuat & cortex
 radice ebuli drach.j. pondere, nec-
 non peplium cum vino potum, eó-
 que magis cum vino iunci odo-
 rati drach.j. cum pari piperis quan-
 titate, caricæ esitæ, smyrnij se-
 men cum vino, feminis hyperici
 drach.j. betonice foliorum drach.j.
 cum vino, cicer coctum in cibis

Hydropicis
 feminis a-
 gari
 remedia.

sumptum, idem conditum spica piperis, cymino & oleo: cepæ cum suis foliis coctæ, aut etiam crudæ exhibitæ: ricini grana xx. aut xxx. catapotiorum instar deglutita, acetum scilliticum absorptum, origanum cum ficu esitatum, ruta decoctum cum aceto potum: cucumeris syluestris radix cum vini refinati cyathis duobus: de hoc cyathos duos tréve sumi oportet interiectis tribus quatuórve diebus, vsquedum tumor plurimum subsederit: leniter aquosa detrahit, nec stomachum offendit, ac vires etiam conseruat. Valent & cancri fluuiatiles siccati tritique citra forcipes denticulatos ac pedes cum exiguo opij & aqua poti, corallium cum pari alumine & succo calaminthæ, sij decoctum cum vino, scillæ affatæ drach. j. cum oxymelite, intritum ex alliis in cibo sumptum, & allium quoque coctum acrioris vice condimenti, erinacei terrestris caro inueterata & cum vino potui data, laferpitij semen in vino potum, vrina capræ cum spica nardi duùm cyathorum mensura quotidie à ieiunis pota: sic copiosa fiet per vrinas euacuatio. Iuuat & apri vrina similit modo, itémque expressus è scilla succus admixta erui farina drach. j. pondere cum vino potui datus, polium cum vino feruefactum, sampfuchi decoctum, ruta cum ficu esitata. Per interualla autem exhibetur decoctum radicum apij vel asparagi, vel iunci odorati, vel spicæ nardi. Aut: cassiæ, amomi, cymini, glycyrrhizæ, hyperici, smyrnij, calami aromatici, piperis, scelis, spondylii, omnium inquam pari pondere mixtorum decoctum è vino propinato. Singula etiam illa per se similiter decocta proderunt.